
 

 

 

Вихідний документ  

( Підписано кваліфікованим електронним підписом ) 
 

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000DA193A0009A2D900  

Підписувач Сухомлин Сергій Іванович 

Дійсний з 02.10.2024 по 01.10.2026 23:59:59 

Державне агентство відновлення та 

 розвитку інфраструктури України 

Н94!_%psaJP%О   
 

Н-41/09-01 

 від 31.01.2025 

 

 

 
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ВІДНОВЛЕННЯ  

ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 
 

 

Н А К А З  
 

 

___________________ 

    Київ          

     № _________ 

 

Про затвердження паспорта 

бюджетної програми на 2025 рік 

 

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 

2025 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 

виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 

від 29 грудня  2002 року № 1098, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства 

фінансів України від 14 січня 2008 року № 19), н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік Державного 

агентства відновлення та розвитку інфраструктури України за КПКВК 

3111010 «Керівництво та управління у сфері відновлення та розвитку 

інфраструктури України», що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                                 Сергій СУХОМЛИН 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ  Державне агентство відновлення та

розвитку інфраструктури України

(найменування головного розпорядника коштів державного бюджету)

31.01.2025 № Н-41

Паспорт

 бюджетної програми на 2025 рік

1. 311 Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України
(КПКВК ДБ

1
) (найменування головного розпорядника)

2. 3111000 Апарат Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України
(КПКВК ДБ

1
) (найменування відповідального виконавця)

3. 3111010 0456 Керівництво та управління у сфері відновлення та розвитку інфраструктури України
(КПКВК ДБ

1
) (КФКВК

2
) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 122 828,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду 122 828,0 тис. гривень.

та спеціального фонду тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

1. Закон України від 10.12.2015 № 889-VIII "Про державну службу",

Закон України від 08.07.2011 № 3674-VI "Про судовий збір",

Закон України від 08.09.2005 № 2862-IV "Про автомобільні дороги",

Постанова Кабінету Міністрів України від 18.01.2017 № 15 "Питання оплати праці працівників державних органів",

Постанова Кабінету Міністрів України від 10.09.2014 № 439 "Про затвердження Положення про Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України",

Постанова Кабінету Міністрів України від 05.04.2014 № 85 "Деякі питання затвердження граничної чисельності працівників апарату та територіальних органів центральних

органів виконавчої влади, інших державних органів",

Постанова Кабінету Міністрів України від 02.02.2011 № 98 "Про суми та склад витрат на відрядження державних службовців, а також інших осіб, що направляються у

відрядження підприємствами, установами та організаціями, які повністю або частково утримуються (фінансуються) за рахунок бюджетних коштів",

Постанова Кабінету Міністрів України від 04.04.2001 № 332 "Про граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних

телефонів, комп'ютерів державними органами, а також установами та організаціями, які утримуються за рахунок державного бюджету",

21304 23-01-2025 15:45:19 АІС "ГРК" d8f89aac-0bca-4661-a57d-8b01cd273501 1 з 4



Постанова Кабінету Міністрів України від 19.06.2019 № 518 "Про затвердження Загальних вимог до кіберзахисту об'єктів критичної інфраструктури",

Постанова Кабінету Міністрів України від 06.02.2019 № 106 "Про затвердження Положення про систему професійного навчання державних службовців, голів місцевих

державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування та депутатів місцевих рад",

Постанова Кабінету Міністрів України від 23.10.2023 № 1109 "Про підготовку до запровадження умов оплати праці державних службовців на основі класифікації посад у 2024

році",

Постанова Кабінету Міністрів України від 29.12.2023 № 1409 "Питання оплати праці державних службовців на основі класифікації посад у 2025 році",

Наказ Мінекономіки від 18.11.2024 № 26119 “Про затвердження типової форми подання даних щодо фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору

економіки та методичних рекомендацій щодо розроблення фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору економіки”.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№

з/п
Ціль державної політики

1 Забезпечення покращення стану мережі автомобільних доріг загального користування, її ефективного функціонування та розвитку

2 Забезпечення відбудови країни

7. Мета бюджетної програми

Реалізація державної політики у сфері відновлення та розвитку інфраструктури

8. Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1

організація будівництва, реконструкції, ремонту та утримання автомобільних доріг загального користування державного значення та здійснення державного управління

автомобільними дорогами загального користування державного значення

2

здійснення заходів з будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту), ремонту, модернізації інфраструктури, об'єктів житлової

нерухомості, громадського призначення, виробничого комплексу, соціальної сфери, сфери житлово-комунального господарства, благоустрою населених пунктів,

управління побутовими відходами (об'єктів оброблення відходів, полігонів), інженерно-транспортної, енергетичної інфраструктури, захисних споруд цивільного захисту,

військових об'єктів та майна, об'єктів у сферах авіаційного, залізничного (крім утримання), морського та внутрішнього водного транспорту, автомобільного транспорту

загального користування, міського електричного транспорту, у сфері забезпечення енергетичної ефективності будівель, а також об'єктів і споруд оборонного та

спеціального призначення

3

забезпечення розвитку, будівництва, ремонту, облаштування, модернізації та утримання пунктів пропуску через державний кордон для автомобільного та залізничного

сполучення

9. Напрями використання бюджетних коштів

тис. гривень

№

з/п
Напрями використання бюджетних коштів

Загальний

фонд

Спеціальний

 фонд
Разом

1 Забезпечення виконання функцій та завдань у сфері  відновлення та розвитку інфраструктури  122 828,0  122 828,0

Усього:  122 828,0  122 828,0

21304 23-01-2025 15:45:19 АІС "ГРК" d8f89aac-0bca-4661-a57d-8b01cd273501 2 з 4



10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми

тис. гривень

Код

державної

цільової

програми

Назва державної цільової програми
Загальний

фонд

Спеціальний

 фонд
Разом

Усього:

11. Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Найменування показника

Одиниця

виміру
Джерело інформації

Значення

показника

1 затрат 0,0

1 Кількість штатних одиниць од. постанова КМУ від 05.04.2014 № 85, штатний

розпис

157,0

2 Орендована площа приміщень кв. м. договір оренди 2 222,0

3 Кількість відряджень по Україні од. постанова КМУ від 02.02.2011 № 98,

внутрішньогосподарський облік

60,0

4 Кількість відряджень за кордон од. постанова КМУ від 02.02.2011 № 98,

внутрішньогосподарський облік

30,0

2 продукту 0,0

1 Кількість проведених відділом внутрішнього аудиту та аналізу внутрішніх аудитів

підпорядкованих підприємств та організацій

шт. внутрішньогосподарський облік 5,0

2 Кількість придбаних ліцензій системи антивірусного захисту інформаційних

ресурсів Агентства відновлення

од. договір, видаткова накладна 175,0

3 Кількість державних підприємств, що належать до сфери управління Агентства

відновлення, яким затверджено фінансові плани

шт. внутрішньогосподарський облік 10,0

4 Кількість розроблених законопроектів, проектів розпоряджень, постанов та інших

нормативно-правових актів

шт. внутрішньогосподарський облік 15,0

5 Отримано і опрацьовано кореспонденції шт. внутрішньогосподарський облік 24 000,0

3 ефективності 0,0

1 Кількість проведених внутрішніх аудитів підпорядкованих підприємств та

організацій на 1 працівника відділу внутрішнього аудиту та аналізу

шт. внутрішньогосподарський облік 2,0

2 Середня вартість однієї ліцензії системи антивірусного захисту Агентства

відновлення

тис. грн внутрішньогосподарський облік 1,8

3 Кількість опрацьованої кореспонденції на одного працівника шт. внутрішньогосподарський облік 152,9

21304 23-01-2025 15:45:19 АІС "ГРК" d8f89aac-0bca-4661-a57d-8b01cd273501 3 з 4



4 якості 0,0

1 Частка виконаних рекомендацій Агентства відновлення, у загальній кількості

наданих в результаті перевірок рекомендацій керівникам підпорядкованих

підприємств і організацій

відс. внутрішньогосподарський облік 95,0

2 Рівень забезпечення ліцензіями системи антивірусного захисту інформаційних

ресурсів Агентства відновлення

відс. внутрішньогосподарський облік 100,0

3 Рівень оприлюднення наборів даних Агентства відновлення, які підлягають

оприлюдненню у формі відкритих даних

відс. внутрішньогосподарський облік 96,0

4 Рівень доступності єдиного веб-порталу Агентства відновлення відс. внутрішньогосподарський облік 99,0

5 Частка жінок на державній службі категорії посад "А" та "Б" відс. внутрішньогосподарський облік 49,0

6 Частка жінок на державній службі категорії посад "В" відс. внутрішньогосподарський облік 77,9
______________________________________

1 - код програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету;

2 - код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету

 Голова Державного агентства відновлення

та розвитку інфраструктури України Сергій СУХОМЛИН

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Паспорт  бюджетної програми на 2025 рік

Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України

ід-21304 в АІС "ГРК-ВЕБ", КВК=311, КПК=3111010, тип консолідації=Зведена форма ГРК, номер версії=1.02

23.01.2025  15:55:17 Сергій СУХОМЛИН (3FAA9288358EC00304000000DA193A0009A2D900)

23.01.2025  16:01:12 Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України (0E56CB)

23.01.2025  16:20:41 відправлено: Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України (0E56CB)

31.01.2025  10:01:08 погоджено:  АІС "ДБ"  ()

d8f89aac-0bca-4661-a57d-8b01cd273501

ПОГОДЖЕНО:

Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

Дата 31.01.2025 № 08010-11/311-5/2986

21304 23-01-2025 15:45:19 АІС "ГРК" d8f89aac-0bca-4661-a57d-8b01cd273501 4 з 4



ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000D72D2C003261BC00 
Підписувач Єрмоличев Роман Володимирович
Дійсний з 30.06.2023 15:15:12 по 30.06.2025 15:15:12

Міністерство фінансів України

Н7f$=u&LM+?\3О
08010-11/311-5/2986 від 30.01.2025

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проєкту паспорта бюджетної програми на 2025 рік
Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України
за КПКВК 3111010 «Керівництво та управління у сфері відновлення та 

розвитку інфраструктури України»
(лист від 23.01.2025 № 228/1/09-01/20)

Заступник Міністра
фінансів України Роман ЄРМОЛИЧЕВ


